平成25年６月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第１５号 1

北海道公報
発行　北 海 道
編集　総務部人事局
　　　法 制 文 書 課
電話　011－204－5035
FAX　011－232－1385

目　　　　　　　　　　次 ページ

条 例
○北海道知事等の給与等に関する条例等の一部を改正する条例  （人事課）　 1
○北海道職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例  （人事課）　 1
○北海道学校職員の給与に関する条例の一部を改正する条例
  （教育庁給与課）　 3
○北海道地方警察職員の給与に関する条例の一部を改正する条例
  （警察本部警務課）　 4

条 例

　北海道知事等の給与等に関する条例等の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成25年６月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第32号

　北海道職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成25年６月28日

第１条

第２条

第３条

第４条

附　則

平成25年６月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第１５号 2

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第33号 ⑴

⑵

⑶

第１条

第２条

第３条

平成25年６月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第１５号 3

　北海道学校職員の給与に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成25年６月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第34号

第４条

附　則

平成25年６月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第１５号 4

　北海道地方警察職員の給与に関する条例の一部を改正する条例をここに公布す
る。
　　平成25年６月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第35号

⑴

⑵

⑶

附　則

平成25年６月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第１５号 5

　⑴

⑵

⑶

附　則